PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Заводской
от  02.02.2010
                                                                                               № 11
Об организации дежурства

в период весеннего паводка

2010 года

В связи с предстоящим весенним половодьем,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Организовать круглосуточное дежурство на время весеннего половодья, возложив его на членов противопаводковой комиссии Заводского сельского поселения. Дежурство членов противопаводковой комиссии и привлечение транспортных средств установить с 20 апреля 2010 года.

2.Утвердить график дежурства членов противопаводковой комиссии  согласно приложению №1.
3.Утвердить Памятку для дежурного члена противопаводковой комиссии согласно приложению №2.

4.Контроль за исполнением оставляю за собой.

И.о. Главы поселения

Л.Н. Сухушина
PAGE